
UCHWAŁA NR LXXXV/815/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej, zwanego dalej „Zespołem”; 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) Centrum Usług Społecznych w Tarnowie; 

2) Tarnowskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Ofiar Przemocy w Tarnowie; 

3) Miejskiej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Tarnowie; 

4) Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie; 

5) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Tarnowie; 

6) Specjalistycznej Poradni Profilaktyczno – Terapeutycznej w Tarnowie; 

7) Zespołu Przychodni Specjalistycznych sp. z.o.o w Tarnowie; 

8) organizacji pozarządowych, z siedzibą w Tarnowie, których działania statutowe obejmują przeciwdziałanie 
przemocy domowej; 

9) Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym w Tarnowie. 

§ 3. 1. Kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych, miejskiej osoby prawnej oraz pozostałych jednostek 
wskazują przedstawicieli tych jednostek do pracy w Zespole spośród ich pracowników. 

2. Miejska Komisja Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Tarnowie wskazuje swego przedstawiciela 
w trybie właściwym dla pracy Komisji. 

3. Przedstawiciela organizacji pozarządowych, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 8 niniejszej uchwały wskazuje 
Prezydent Miasta Tarnowa wśród kandydatów zgłoszonych przez te organizacje, po zasięgnięciu opinii Centrum 
Usług Społecznych w Tarnowie. 

§ 4. 1. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Tarnowa. 

2. Zespół działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Prezydentem Miasta Tarnowa a podmiotami, 
o których mowa w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Odwołanie członka Zespołu następuje w przypadku: 

1) niewykonywania przez członka Zespołu obowiązków lub wykonywania ich w sposób sprzeczny z ustawą, 
w tym w szczególności naruszenia zasad zaufania i poufności danych uzyskanych przy realizacji zadań, 

2) ustania więzi łączących członka Zespołu z podmiotem, który wskazał go do pracy w Zespole lub wystąpienia 
konieczności zmiany przedstawiciela danego podmiotu. 

2. Prezydent Miasta Tarnowa odwołuje członka Zespołu z urzędu, na wniosek Przewodniczącego Zespołu, 
połowy składu Zespołu lub podmiotu, którego jest on przedstawicielem. Wniosek o odwołanie członka Zespołu 
wymaga uzasadnienia. 

3. Odwołanie członka Zespołu powoduje konieczność uzupełnienia składu Zespołu zgodnie z § 3 niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4706B9E1-5A21-4CDE-A2FF-AA5FE58EFD05. Podpisany Strona 1



§ 7. Traci moc uchwała IX/85/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 292, 
poz. 2407, z 2016 r. poz. 7564 oraz z 2022 r. poz. 2781). 

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 czerwca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4706B9E1-5A21-4CDE-A2FF-AA5FE58EFD05. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXV/815/2023 
Data dokumentu 2023-05-25 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego 
Identyfikator dokumentu 4706B9E1-5A21-4CDE-A2FF-AA5FE58EFD05 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1704725210 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.05.2023 15:23:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4706B9E1-5A21-4CDE-A2FF-AA5FE58EFD05. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2



		2023-05-25T13:23:53+0200




